

NAV ønsker å forbedre sine tjenester

NAV vil at brukerne skal delta i undersøkelse om forbedring av tjenester og service ved sine kontor i Sør-Trøndelag.

I tidsrommet 13. til 24. oktober inviteres alle besøkende på

NAV-kontorene i Sør-Trøndelag til å delta i NAVs brukerundersøkelse.

– Hva syns du om ditt lokale NAV-kontor? Vi ønsker tilbakemeldinger fra våre brukere for å forbedre oss, sier kontaktpersonene for brukerundersøkelsen, Kristin Vindal ved NAV Melhus og Karin E.

Bjørkan ved NAV Midtre Gauldal.

Undersøkelsen omfatter alle NAV-kontorene i fylket og alle som besøker kontorene oppfordres til å besvare undersøkelsen.

– Vi benytter et internettbasert spørreskjemasystem, undersøkelsen er anonym og

tar kort tid å besvare. Spørsmålene handler om alt fra årsaken til at man oppsøker NAV-kontoret til hvordan man vurderer servicen hos NAV, forteller Vindal og Bjørkan.

Det er femte gang NAV-kontorene i Sør-Trøndelag gjennomfører en slik undersøkelse.

Undersøkelsen kan besvares på sju ulike språk inkludert bokmål og nynorsk. Resultatene fra undersøkelsen vil bli brukt både i jobbingen internt i kontorene og i samarbeid med etatens brukerutvalg.

Rektorer bekymret for kuttforslag

Folkehøgskole-rektorene i Melhus frykter at regjeringas kutt i støtten, fører til at skoleslaget bare blir for de rike.

Regjeringas forslag til statsbudsjett innebærer at studie-støtta for folkehøgskoleelever, endres fra dagens ti måneder til ni måneder. I dag dekkes mesteparten av elevenes utgifter til ett år på folkehøgskole gjennom stipend og lån. Beregnet innsparing her er 12 millioner kroner.

Kan bli dyrt

– Da blir det en skole for de rike, mener Ronald Nygård, rektor ved Trøndertun.

For en elev ved en folkehøgskole vil reduksjonen i studiestøtte bety 4000-10.000 kroner mindre å rutte med. Ett år ved en folkehøgskole koster 100.000-120.000 kroner.

– Forslaget til regjeringa går utover elevene ved at studie-støtta reduseres. Folkehøgskolene har like mange skoledager som andre skoler, men skoleåret er mer komprimert fordi elevene går på skole på lørdager. Siden de er på skolen også på lørdagene, kan de ikke ta seg lørdagsjobb for å finansiere studiene, sier rektor Kåre Rein ved Rødde folkehøgskole.

Rektorene er opptatt av at alle skal ha mulighet til å gå på folkehøgskole, og begge skolene opplever stor tilstrømning.

– Det er viktig for oss at folkehøgskolen er for alle lag i folket. Ingen skal være for fattige for å gå på folkehøgskole. Ett år på folkehøgskole kan gi livsmot, sier Rein.

Kan bli oppsigelser

De 78 folkehøgskolene her i landet er også forespeilet 22,7 millioner kroner i kutt, og det utgjør nesten 300.000 kroner pr. skole. Både Trøndertun og Rødde folkehøgskole har bygd



REAGERER: Kuttforslagene fra regjeringas side, faller ikke i smak hos folkehøgskolerektorene Kåre Rein og Ronald Nygård.

om for å gjøre skolene skikket for framtida, og et kutt vil svi mener rektorene. Rein mener kuttforslaget er dramatisk, og han sier at det ikke er så mye annet å spare på enn å si opp

ansatte.

– Vi mener at vi driver rasjonelt, og det er aldri overskudd. En kan ikke forvente at ansatte skal jobbe gratis mer enn de gjør. Det er mye idealisme

blant folkehøgskolelærere, og det blir mange netter og turer, sier Rein.

Nå setter rektorene sin lit til at Kristelig folkeparti og Venstre som er regjeringas

støttepartier, vil påvirke Høyre og Fremskrittspartiet til å sløyfe kuttene.

Gunn Heidi Nakrem

gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no
982 60 456

Nærmer seg enden for ny kraftledning

Den nye kraftledinga mellom Gimse og Klæbu nærmer seg.

TrønderEnergi er inne i sluttspurten for den nye 66 kV-ledinga mellom Gimse trafostasjon og Klæbu trafostasjon, og i disse dager arbeider montører med endeavslutning.

Kommunikasjonsrådgiver Tore Wuttudal i TrønderEnergi opplyser at høy fagkompetanse tas i bruk, og at TrønderEnergi er en av 5-6 eksperter i Norge. I løpet av høsten skal strømmen på den nye kraftlinja settes på.

Gunn Heidi Nakrem

gunn.heidi.nakrem@tronderbladet.no
982 60 456



SLUTTSTYKKET: Montører er i gang med å klargjøre blant annet denne endemasta ved Melhusbrua, for påsetting av spenning. Fra endemasta er det jordkabel bort til trafostasjonen ved Melhus videregående skole.